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Kafa karıştıran kayyum

Koza İpek Holding’e ait 21 şirket arasında bulunan ATP Koza Turizm Seyahat ve
Ticaret AŞ’ye kayyum olarak atanan Av. Melih Akkurt’un dikkat çeken bağlantıları
ortaya çıktı...

Koza İpek Holding’e ait 21 şirket arasında bulunan ATP Koza Turizm Seyahat ve Ticaret AŞ’ye kayyum olarak atanan Av.
Melih Akkurt’un dikkat çeken bağlantıları ortaya çıktı.

15 Temmuz darbe girişiminden önce sürdürülen FETÖ operasyonları kapsamında Akın İpek’in sahibi olduğu Koza İpek
Holding’e ait birçok şirkete el konulup bu şirketlerin başlarına da ilgili mahkemeler tarafından kayyum ataması yapılmıştı.

Av. Melih Akkurt kendisine ait internet sitesinde yer alan biyografisinde şirkete kayyum olarak atanmasını “Melih Akkurt
31.04.2017 tarihinde ATP Koza Seyahat ve Turizm A.Ş.’ye Yönetim Kurulu Başkanı Kayyum olarak atanmış olup halen
anılan görevini sürdürmektedir” ifadeleriyle duyurdu.
(Bu arada, Odatv olarak Nisan ayının ‘30’ çektiğini not etmeliyiz)
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FETHULLAH GÜLEN’İN TUTUKLU AVUKATININ YANINDA İŞE BAŞLAMIŞ

Yaşanan süreçte Av. Melih Akkurt’un çok ilginç bağlantıları ortaya çıktı! Akkurt’un bir dönem FETÖ lideri Fethullah Gülen ve
Koza Holding’in sahibi Akın İpek’in avukatlığını yapan ve halen FETÖ’den tutuklu bulunan Av. Mehmet Rasim Kuseyri’nin
sahibi olduğu Kuseyri Hukuk Bürosu’nda çalıştığı ortaya çıktı.

15 TEMMUZ SONRASI TUTUKLANMIŞTI



15 Temmuz hain darbe girişiminden sonra hakkında gözaltı kararı çıkarılan FETÖ’nün Yargı İmamı Av. Mehmet Rasim
Kuseyri, 15 gün boyunca kaçmıştı. Daha sonra Ankara Emniyeti'ne giderek teslim olan Kuseyri, 1 Eylül 2016 günü ifadesi
alındıktan sonra tutuklanmıştı.

(Rasim Kuseyri emniyette...)

AKKURT’TAN AÇIKLAMA

Yanıt hakkına duyduğumuz saygı gereği haberde adı geçen Akkurt’un açıklamalarına da yer veriyoruz. 

Akkurt, konuyla ilgili Odatv'ye yaptığı açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

“Şahsım bölücü başı Aponun yakalandığı yıl yapılan terör saldırıları sonucu terör mağduru olmuştur. 

Hayatım boyunca Ülkü Ocakları, Ülkücü İşçiler Derneği, Milliyetçi Hareket Partisi ve Türk Hukuk Enstitüsü dışında hiçbir
siyasi oluşuma dahlim ve üyeliğim bulunmamıştır.

Şahsım baro seçimlerinde Metin Feyzioğlu’nun grubunda yer almış ve akabinde Milliyetçi Avukat Grubunda yer almıştır.

Yayınlanmış pek çok makalem ve eserim bulunmaktadır. Bunlardan birisi 2010 yılındaki referandum ile ilgili olup “Anayasa
Paketinin TSK’ya Etkileri: Hukuk Devleti Mi, Emperyalizme Tekmil Vermek Mi ?” başlığını taşımaktadır.

Tarafımca milliyetçi camia adına Güven İş isimli ve yönetiminin tamamını Ülkücü İşçiler Derneği üyelerinin oluşturduğu
Sendikayı kurulmuştur.

Ayrıca Almanya Federal Meclisi’nin 1915 Olaylarına İlişkin 02.06.2016 tarihli kararını önce Almanya Federal Anayasa
Mahkemesine akabinde de Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine taşımış bulunmaktayım. 

Diğer taraftan hain darbe kalkışması gecesi de bu konuda ilk tepkiyi gösteren Türk Hukuk Enstitüsü’nün yaptığı basın
açıklamasını saat 02:00 sularında beğenerek tepkimi ve tavrımı ortaya koymuş idim. Bu saatlerde henüz tepki koyabilme
cesaretini gösteren kimsenin olmadığını hatırlatmak isterim.

Gelelim haberinize; Avukatlık stajım boyunca 2 farklı avukatlık ofisi, avukatlık mesleğimi de 4 farklı ofiste çalışarak icra
etmiş bulunmaktayım. Bu bağlamda şahsım ile ilgili değerlendirme yapılır iken sadece tek bir ofis dikkate alınmamadır. 17-
25 Aralıktan önce olan ve sigortalı olarak çalıştığım ofisten kendi isteğimle ayrılmış olduğum ve bahsi geçen şahısla
iletişim kurmadığım hususu gözetilmeli, ekmek için çalışan bir kişi sadece çalışma hayatından dolayı lekelenmemelidir. 

Tüm bu özgeçmişimden dolayı olacaktır ki ATP Koza Sey. ve Tur. A.Ş.’ye atanmış ve bu atama öncesinde güvenlik
soruşturmasından geçmiş bulunmaktayım.

Niyetiniz eğer gerçek habercilik yapmak ise, anılan şirketin çalışmaları kapsamında paralel ile verilen mücadele ile
otellerdeki yönetici ve personel değişiklikleri konusunda Angel’s Marmaris Otel ve yine bölgedeki güvenlik güçlerine
sorulabilir.”

Ali Türkaslan

Odatv.com
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